
Në bazë të nenit 13 pika 6 të Rregullores për studime Master, të datës 31/05/2023, me numër 1/334 

e në konsultim me Komisioni e mbrojtjes, shpall lajmërimin për mbrojtjen e punimit master, andaj 

mbi bazën e dispozitave të më lartë cekura bëjmë këtë; 

 

Njoftim për mbrojtje publike të punimit Master 

 

Njoftohen  të gjithë të interesuarit, se me datën 11.12.2024, me fillim në ora 09:30, në sallën  _423_ 

të Fakultetit të Inxhinierisë Mekanike, për fitim të titullit Master  në  Departamentin e 

Komunikacionit, Kandidati/ja Nurie Paçarizi, paraqet  Mbrojtjen Publike të temës së Masterit me 

titull: “Plani i mobilitetit të qëndrueshëm për trafikun e motorizuar dhe pamotorizuar  të  qytetit të 

Malishevës” .  

 

Komisionit Profesional në përbërje:  

1. Prof. asoc.dr.  Ferat Shala, kryetar; 

2. Prof.ass.dr. Gëzim Hoxha, mentor; 

3. Prof.ass.dr. Arlinda Rrecaj, anëtar. 

 

 

Prishtinë, datë 03.12.2024                                                               Zyrtari për studime Master 

                                                                                                                 Teuta Svirca 

  

 


